

รายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ เทศบาลตำบลท่าประจะ หมู่ที่ 2 ต.ท่าประจะ อ.ชะอวด จ. นครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานฐานราก								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1	เหมารวม		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.2	งานดินขุดพร้อมถมกลับ	35.7	ลบ.ม.		-	125.00	4,462.50	4,462.50	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น/ค่าขนส่ง 52 กม.	1.5	ลบ.ม.	530.63	795.95	91.00	136.50	932.45	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 ค่าขนส่ง 10 กม.	1	ลบ.ม.	1,667.09	1,667.09	398.00	398.00	2,065.09	
1.5	งานดินลูกรังปรับบริเวณ/ค่าขนส่ง 52 กม.	250	ลบ.ม.	390.44	97,610.00	20.00	5,000.00	102,610.00	
1.6	งานหินคลุกปรับบริเวณ/ค่าขนส่ง 50 กม.	150	ลบ.ม.	380.84	57,126.00	20.00	3,000.00	60,126.00	
2	งานโครงสร้าง				-		-	-	
2.1	ทรายถมรองพื้น/ค่าขนส่ง 8 กม.	90	ลบ.ม.	173.32	15,598.80	91.00	8,190.00	23,788.80	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4/ค่าขนส่ง 10 กม.	35	ลบ.ม.	1,871.52	65,503.20	498.00	17,430.00	82,933.20	
2.3	เหล็ก RB 6 มม.	0.599	ตัน	18,946.26	11,348.81	4,100.00	2,455.90	13,804.71	
2.4	เหล็ก RB 12 มม.	1.465	ตัน	16,837.38	24,666.76	3,300.00	4,834.50	29,501.26	
2.5	เหล็ก DB 16 มม.	0.035	ตัน	16,146.26	565.12	3,300.00	115.50	680.62	
2.6	ไม้แบบทั่วไป	235	ตร.ม.	350.00	82,250.00	133.00	31,255.00	113,505.00	
2.7	ตะปู	55	กก.	33.98	1,868.90		-	1,868.90	
2.8	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	70	กก.	43.93	3,075.10		-	3,075.10	
3	งานโครงสร้างหลังคา				-		-	-	

รายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ เทศบาลตำบลท่าประจะ หมู่ที่ 2 ต.ท่าประจะ อ.ชะอวด จ. นครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	กระเบื้องลอนคู่สีแดง ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.05 ม.	550	แผ่น	49.54	27,247.00	-	-	27,247.00	
3.3	ขอมุงตัว ป. ขนาด 7"	550	ตัว	3.58	1,969.00	-	-	1,969.00	
3.4	เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	40	ท่อน	377.26	15,090.40	-	-	15,090.40	
3.5	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	12	ท่อน	425.70	5,108.40	-	-	5,108.40	
3.6	ท่อเหล็ก Ø 1 1/2" x 3.2 มม.	25	ท่อน	538.32	13,458.00	-	-	13,458.00	
3.7	ท่อเหล็ก Ø 2" x 3.2 มม.	18	ท่อน	771.96	13,895.28	-	-	13,895.28	
3.8	แผ่นเพทขนาด 0.20 x 0.20 x 0.09 มม.	12	แผ่น	120.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
3.9	น๊อต Ø 15 มม. X 0.50 ม.	48	ม.	30.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
3.10	เชิงชายไม้ + ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66	ม.	50.00	3,300.00	73.00	4,818.00	8,118.00	
3.11	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมมุงกระเบื้องลอนคู่	237	ตร.ม.	-	-	190.00	45,030.00	45,030.00	
3.12	งานติดตั้งรางน้ำฝนสแตนเลส	19.4	ม.	-	-	400.00	7,760.00	7,760.00	
4	งานฉาบพื้น					-	-	-	
4.1	พ.1 พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้านขนาด 12x12 นิ้ว	50	ตร.ม.	158.88	7,944.00	158.00	7,900.00	15,844.00	
4.2	พ.2 พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว	136	ตร.ม.	158.88	21,607.68	158.00	21,488.00	43,095.68	
5	งานผนัง					-	-	-	
5.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	180	ตร.ม.	130.00	23,400.00	89.00	16,020.00	39,420.00	
5.2	ฉาบปูนผนัง	360	ตร.ม.	50.00	18,000.00	82.00	29,520.00	47,520.00	

รายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ เทศบาลตำบลท่าประจะ หมู่ที่ 2 ต.ท่าประจะ อ.ชะอวด จ. นครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.4	เอ็น คสล.	190	ม.	65.00	12,350.00	44.00	8,360.00	20,710.00	
6	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
6.1	ฝ.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ				-		-	-	
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	136	ตร.ม.	170.00	23,120.00	75.00	10,200.00	33,320.00	
6.3	ฝ.3 ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูป				-		-	-	
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว	60	ตร.ม.	250.00	15,000.00	112.00	6,720.00	21,720.00	
7	งานสี				-		-	-	
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	360	ตร.ม.	35.00	12,600.00	30.00	10,800.00	23,400.00	
7.2	ทาสีกันสนิม	201	ตร.ม.	41.00	8,241.00	35.00	7,035.00	15,276.00	
7.3	ทาสีน้ำมัน	201	ตร.ม.	40.00	8,040.00	38.00	7,638.00	15,678.00	
8	งานประตู่ - หน้าต่าง				-		-	-	
8.1	ป.-1	4	ชุด	5,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
8.4	น.-1	7	ชุด	6,000.00	42,000.00		-	42,000.00	
8.5	น.-2	5	ชุด	4,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
9	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
9.1	คอมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์ (ชนิดฝังฝ้าเพดาน)	12	ชุด	1,330.00	15,960.00	135.00	1,620.00	17,580.00	
9.2	คอมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ (ชนิดก้างปลา)	4	ชุด	350.00	1,400.00	135.00	540.00	1,940.00	

รายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ เทศบาลตำบลท่าประจะ หมู่ที่ 2 ต.ท่าประจะ อ.ชะอวด จ. นครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
					982,228.14		267,755.39		
					1.2726				
					1,249,983.53				
					2,235,211.67				

1839.94

31.58

1871.52

35.8

988,562.736

1,258,044.94

1,258,044.94

1,261,044.94